
 

 

I.P
.S

.I.
A

. "
G

. G
al

ile
i" 

- 
V

ia
 A

ve
na

le
, 6

 -
 C

A
S

T
E

LF
R

A
N

C
O

 V
E

N
E

T
O

 (
T

V
) 

T
el

ef
on

o 
(0

42
3)

 4
95

28
3 

- 
F

ax
 (

04
23

) 
49

46
61

 
C

od
. F

is
c.

 8
10

01
87

02
60

 
w

w
w

.ip
si

a-
ga

lil
ei

.g
ov

.it
 

e-
m

ai
l: 

uf
fic

io
-s

eg
re

te
ria

@
ip

si
a-

ga
lil

ei
.g

ov
.it

 

ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 16 MAGGIO 2018 

 

 

 
Il giorno 16 del mese di maggio dell’anno 2018, presso i locali dell’I.P.S.I.A 

“G.Galilei” di Castelfranco Veneto, alle ore 18,00, su convocazione del Presidente, si è 
riunito il Consiglio di Istituto per discutere sul seguente o.d.g. : 
 

 

Omissis……. 

 

- conto consuntivo anno finanziario 2017 

 

omissis….. 

 

 

Sono presenti i Sigg.  MORAO MASSIMO  Presidente 

    PIER ANTONIO PERAZZETTA Dirigente Scolastico  

    BOLZON NAZZARENO Rappresentante Docenti 

    GEMIN FILIPPO  Rappresentante Docenti 

    QUER ANNACHIARA  Rappresentante Docenti 

    STOCCO REGINA  Rappresentante Docenti   

    SQUIZZATO LUIGI  Rappresentante Docenti 

    TOSATTO MIRCO  Rappresentante Docenti 

     PASINATO LUISA  Rappresentante Ata 

LAZZARETTI SABRINA Rappresentante Genitori 

TEMPESTOSO ANNA Rappresentante Genitori 

ALBERTON RICCARDO Rappresentante Studenti 

 

Sono assenti i Sigg.:    

   SOMMA ALFONSO  Rappresentante Docenti   

VISENTIN PIERLUIGI Rappresentante Docenti 

CATTERI TERESINA  Rappresentante Ata 

GAZZOLA STEFANO  Rappresentante Genitori 

BORGES GUIMARAES P.  Rappresentante Studenti  
CHIURATO RICCARDO  Rappresentante Studenti 

   PETSERSKI ALEXANDR Rappresentante Studenti 

    

 

 

Constatata la validità delle riunione, il Presidente dichiara aperta la seduta 

 

Omissis…. 

 

 

 

 

 

 



 

 

I.P
.S

.I.
A

. "
G

. G
al

ile
i" 

- 
V

ia
 A

ve
na

le
, 6

 -
 C

A
S

T
E

LF
R

A
N

C
O

 V
E

N
E

T
O

 (
T

V
) 

T
el

ef
on

o 
(0

42
3)

 4
95

28
3 

- 
F

ax
 (

04
23

) 
49

46
61

 
C

od
. F

is
c.

 8
10

01
87

02
60

 
w

w
w

.ip
si

a-
ga

lil
ei

.g
ov

.it
 

e-
m

ai
l: 

uf
fic

io
-s

eg
re

te
ria

@
ip

si
a-

ga
lil

ei
.g

ov
.it

 

Ascoltati gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico e la discussione che ne 

è seguita;  

 

VISTO l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, Decreto 1 febbraio  

2001, n.44; 

VISTO il verbale n.5 del 14/05/2018 dei revisori dei conti con il quale esprimono  

parere favorevole all’approvazione del conto consuntivo anno 2017 da parte 

del Consiglio di Istituto; 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva, con apposita relazione, giusta deliberazione  

del 10/05/2018; 

DELIBERA all’unanimità 

 

- di approvare il conto consuntivo anno 2017, così come predisposto dal Dirigente 

Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva  e riportato nella modulistica 

ministeriale; 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque ne 
abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della 
scuola. 

 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo 

con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo di Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

           IL SEGRETARIO                             IL PRESIDENTE 

       F.to TOSATTO Mirco                                                          F.to  MORAO Massimo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

I.P
.S

.I.
A

. "
G

. G
al

ile
i" 

- 
V

ia
 A

ve
na

le
, 6

 -
 C

A
S

T
E

LF
R

A
N

C
O

 V
E

N
E

T
O

 (
T

V
) 

T
el

ef
on

o 
(0

42
3)

 4
95

28
3 

- 
F

ax
 (

04
23

) 
49

46
61

 
C

od
. F

is
c.

 8
10

01
87

02
60

 
w

w
w

.ip
si

a-
ga

lil
ei

.g
ov

.it
 

e-
m

ai
l: 

uf
fic

io
-s

eg
re

te
ria

@
ip

si
a-

ga
lil

ei
.g

ov
.it

 

DELIBERAZIONE DI PROPOSTA 
DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

 

 

La Giunta Esecutiva 

 

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” adottato con Decreto 1  

febbraio 2001 n° 44; 

VISTA il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2017 predisposto dal Dirigente  

Scolastico e riportato nell’apposita modulistica ministeriale; 

VISTO il documento illustrativo del conto consuntivo presentato dal Dirigente  

Scolastico; 

VISTA la coerenza del Conto consuntivo predisposto con il Piano dell’Offerta  

Formativa attualmente in vigore; 

 

con la seguente votazione espressa in forma palese nella riunione del 10/05/2018 

favorevoli 4 contrari 0 astenuti 0 

Erano presenti: Prof. Pier Antonio Perazzetta (D.S.) – Sig.ra Luciana Bergamin (DSGA) 

– Sig.ra Catteri Teresina (Ata) – Sig. Alessandro Chiurato (Studente) 

Assenti: Sig.Gazzola Stefano (Genitori) – Prof. Somma Alfonso  (Docente) 

 

 
DELIBERA 

 

- il conto consuntivo anno finanziario 2017, secondo quanto predisposto dal 

Dirigente Scolastico e contenuto nell’apposita modulistica ministeriale; 

- di approvare la relazione di accompagnamento del programma stesso, facendo 

proprio il documento illustrativo presentato dal Dirigente Scolastico. 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Castelfranco Veneto, 10/05/2018 

 

 

             IL SEGRETARIO                                                                 IL PRESIDENTE 

    F.to  Luciana BERGAMIN    F.to  Prof. Pier Antonio PERAZZETTA 
 
 
 
 


